**v o x:** erumpat . . . vera et me digna vox! Phil.  
X, 19.

**B. a l t e i n :** a. m a s e . : 1. adsequi possunt:  
quod etiam minus digni adsequi possint; Catil. III,  
26.

**t a c i t :** „nulla contumelia est, quam facit dignus.“  
primum quid est dignus? nam etiam malo muti  
digni, sicut ipse, an quam facit is, qui cum digni-  
tate est? Phil. III, 22.

**H. p r a c t e r o:** qui (populus) . . . solet non  
numquam dignos praeterire; Plane. 8.

**b. n e u t r . :** confero: stomaehor, cum aliorum  
non me digna in me conferuntur; Plane. 35.

**d i g r e d i o r,** ab entfernen, abjewetten: alqs;  
quo ex loco sum digressus, revertar; Verr. V, 59.  
nusquam est a me digressus; Sulla 34.

**o r a t i o:** huc longius . . . ab epistula Timarchidi  
digressa est oratio mea; Verr. III, 163. unde di-  
gressa est oratio; ib. IV, 35.

**d i g r e s s u s,** fortgang: digressum meum . . .  
longe tuo praestitisse; Piso 63.

**d i i u d i c o ,** entscheiden: 1. abjecti: cum con-  
tra ac Deiotarns sensit victoria belli diuidicari  
||indicavit; Phil. XI, 34.

**II. de:** de rationibus societatis volt dimicari;  
Quinet. 43.

Hl. alqd: alterum levius est, propterea quod... disceptatore domestico diudicatur; Caeccin. 6.

**controversias:** qui... controversias non aequitate dijudicas; Caeccin. 49.

**dissensiones:** [illea... dissensiones... at... internicione civium diiudicatae sint;] Catil. III, 25.

### diuin — j. disiun—.

**dilabor,** zerfallen, entzweien; alqs: sunt alii plures fortasse, sed de mea memoria dilabuntur; Phil. XIII, 11.

alqd: omnia, quae dilapsa iam defluxerunt; Marcell. 23. „male parta male dilabuntur“; Phil. II, 65.

**dilacero.** zerreißen: qui... annum integrum ad dilacerandam rem publicam quaereret; Milo 24.

**dilanio,** zerreißen: P. Clodii eruentum caderat... canibus dilaniandum reliquisti; Mile 33.

**dilargior,** verleißen: qui omnia... quibus voluit est dilarginus; leg. agr. II, 81.

**dilatio.** Aufzubruch: I. est quae est... vel minima dilatio temporis? Phil. III, 2.

II. propter: cum propter dilationem comitiorum ter praeator... renuntiatus sum; imp. Pomp. 2.

**dilato.** ausdehnen: non dilatabo orationem meam; Flacc. 12.

### dilectus : j. delectus.

**diligens.** wachsam, umsichtig, punktig, ge-wissenhaft: alqs: qua in re ita diligens erat, quasi...; Quintet. 13. hic tu fortasse eris diligens, ne...; Verr. I, 25. qui in re... hereditaria tam diligens... esset; ib. 126. dicere aude te diligenter; ib. III, 41. non te diligentio in faciundis fuisse fortis quam me in apprehendis; ib. 107. homo frugi ac diligens; ib. IV, 39. unum fortasse dicet aliquis hunc diligenter; ib. 56. an (te) M. Anni... auctoritas paulo diligentiorum... fecerat? ib. V, 156. non mitior in supplicio, sed diligenter esse coepit; ib. 157. in quo Gabinius sunt tam diligentes; imp. Pomp. 58. quis P. Octavio Balbo... fide, religione, officio diligentior... commemorari potest? Quintet. 107. neque... hoc homine... in omnibus officiis retinendis diligentior esse quisquam potest; ib. 133. neque in eo solam diligens fuit, ut... ib. 191. sane est in eo diligens; leg. agr. I, 4. non fuit tam diligens, quam est Rutilus; ib. II, 51. quos diligentissimos in exquirendis conditionibus civitatum... esse arbitramur? Balb. 45. omnibus eram visus in omni officio diligentissimus; Planc. 64. tu in Caesaris memoria diligens? Phil. II, 110. quam diligentes libertatis vos oporteat esse; Fr. B. VII, 12. i. ad, II. diligens (4 Et.) B. I, S. 80.